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Arbetsmiljöpolicy 

Länsstyrelsen Jämtlands län strävar ständigt efter att vara en attraktiv och trygg arbetsplats 
fri från olycksfall och ohälsa. Arbetsgivaren vill kunna erbjuda förutsättningar för en god 
fysisk-, psykosocial-, organisatorisk- och digital arbetsmiljö.  
 
En god arbetsmiljö för oss på Länsstyrelsen innebär att teknik, arbetsorganisation och 
arbetsinnehåll ska utformas så att ingen utsätts för fysiska eller psykiska belastningar som 
kan medföra ohälsa eller olycksfall. Arbetsplatsen ska vara fri från kränkande särbehandling, 
trakasserier och diskriminering. Vi pratar med varandra och inte om varandra. Alla ska 
uppleva att de har påverkansmöjligheter och tillgång till goda digitala verktyg.  
 
Den goda arbetsmiljön ska vi uppnå genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete och ett aktivt 
arbete med vår värdegrund: respekt, professionalitet och öppenhet, som ska genomsyra vårt 
dagliga arbete. Vi är alla varandras arbetsmiljö och ska agera utifrån det.  
 

Arbetsgivaren är medveten om sitt arbetsmiljöansvar och bevakar detta så att de krav som 
ställs i lagar och föreskrifter uppfylls. Arbetsgivaren säkerställer att arbetsmiljöarbetet utförs 
genom bra rutiner, tydlig fördelning av arbetsmiljöuppgifter och ständiga förbättringar. 
Arbetsgivaren följer upp arbetsmiljöarbetet som en del av övrig uppföljning av 
verksamheteten.  

Arbetsmiljömål 2024 

• Mål1: Undersöka upplevelsen av den organisatoriska och sociala arbetsmiljön. 
Aktivitet: Planera och genomföra en medarbetarundersökning med stöd av det nya 
centralt upphandlade verktyget.  

 

• Mål 2: Säkerställa att vi har uppdaterade interna styrdokument inom arbetsmiljö. 
Aktivitet: Genomföra en översyn av alla interna styrdokument (policys, riktlinjer och 
instruktioner) inom arbetsmiljöområdet, för att säkerställa att de är uppdaterade och 
hänvisar till de nya arbetsmiljöföreskrifterna enligt den nya regelstrukturen som 
börjar gälla i januari 2025.



 

 

 


